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- Udzielamy informacji i poma-
gamy, jak tylko jest to możliwe 
przez telefon i za pomocą poczty 
elektronicznej. Niestety, sytuacja 
wymusiła na nas zmianę trybu 
pracy. Przepraszamy za wszelkie 
niedogodności i zapewniamy, że 
dokładamy wszelkich starań, aby je 
zminimalizować.

W związku z tym uprzejmie prosimy o kontakt z pracownikami Funduszu wyłącz-
nie drogą mailową i pocztą tradycyjną.

Korespondencję elektroniczną prosimy kierować na następujące adresy:
biuro@wfosigw.katowice.pl 
czystepowietrze@wfosigw.katowice.pl 
lub za pośrednictwem EPUAP (/wfosigw/SkrytkaESP, lub za pomocą serwisu  

OBYWATEL.GOV.PL)
W wyjątkowych sytuacjach prosimy o kontakt pod następującymi numerami  

telefonów:
n Informacja ogólna - tel. 32 60 32 200
n Zespół Ochrony Przyrody, Edukacji Ekologicznej  

i Profilaktyki Zdrowotnej - tel. 32 60 32 374
n Zespół Analiz, Zabezpieczeń i Windykacji - 32 60 32 233

n Zespół Kontroli i Umorzeń - 32 60 32 237
n Zespół Ochrony Atmosfery - 32 60 32 222
n Zespół Gospodarki Wodnej i Ochrony Powierzchni Ziemi - 32 60 32 341
n Zespół Wdrażania i Koordynowania Projektów POIiŚ - tel. 32 60 32 245
n Zespół Kontroli Projektów POIiŚ - tel. 32 60 32 380
n Zespół Umów - tel. 32 60 32 231
n Zespół Doradców Energetycznych - tel. 887 447 771
n Zespół Finansowo - Księgowy - tel. 32 60 32 364 
n Zespół Administracyjny - tel. 32 60 32 331
n Zespół ds. Programu CZYSTE POWIETRZE: 
 - w sprawach dot. przygotowania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie, przy-

gotowania umów i aneksów do umów o dofinansowanie:  tel. 32 60 32 251
 - w sprawach dot. rozliczenia umów o dofinansowanie: tel. 32 60 32 256.

UWAGA! Zmiana organizacji pracy 
w WFOŚiGW w Katowicach w związku z COVID-19 
u W celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa w trosce o wspólne 

bezpieczeństwo, informujemy, że od 18 marca 2020 r. do odwołania Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach pracuje zdalnie.

Przedmiotem konkursu NR PO-
IS/1.7.1/5/2020 jest dofinansowa-
nie projektów, dotyczących wspie-

rania efektywności energetycznej w sek-
torze mieszkaniowym w województwie 
śląskim, czyli głębokiej kompleksowej 
modernizacji energetycznej wielorodzin-
nych budynków mieszkaniowych.

W konkursie mogą składać wnioski 
spółdzielnie mieszkaniowe, wspólno-
ty mieszkaniowe, jednostki samorzą-
du terytorialnego i ich związki, samo-
rządowe jednostki organizacyjne oraz 

przedsiębiorstwa realizujące zadania 
własne jednostek samorządu terytorial-
nego, a także spółki prawa handlowego  
i Skarbu Państwa, prowadzące działal-
ność mieszkaniową oraz podmioty bę-
dące dostawcami usług energetycznych 
działające na rzecz spółdzielni i wspól-
not mieszkaniowych oraz jednostek sa-
morządu terytorialnego na terenie wo-
jewództwa śląskiego.

Kwota środków przeznaczona na 
dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu wynosi 50 mln PLN, w tym:

n 45 mln PLN - jednostki samorzą-
du terytorialnego i ich związki, sa-
morządowe jednostki organizacyj-
ne oraz przedsiębiorstwa realizują-
ce zadania własne jednostek samo-
rządu terytorialnego, podmioty bę-
dące dostawcami usług energetycz-
nych działające na rzecz spółdziel-
ni i wspólnot mieszkaniowych oraz 
jednostek samorządu terytorialnego 
na terenie województwa śląskiego - 
dotyczy wyłącznie budynków komu-
nalnych oraz spółki prawa handlowe-

go z obszaru województwa śląskiego, 
z udziałem Skarbu Państwa, prowa-
dzące działalność mieszkaniową;

n 3 mln PLN - spółdzielnie mieszka-
niowe z obszaru województwa ślą-
skiego;

n 2 mln PLN - wspólnoty mieszka-
niowe oraz porozumienia wspól-
not mieszkaniowych z obszaru woje-
wództwa śląskiego. 

Wnioski można składać:

n w formie papierowej, w kancelarii 
Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, ul. Plebiscytowa 19, 
40-035 Katowice, w godzinach 7.30 
- 15.30, 

n poprzez elektroniczną Platfor-
mę Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP).
Ostateczny termin składania wnio-

sków o dofinansowanie: w Kancela-
rii Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach upływa 29.07.2020 r.  
o godz. 15:30 poprzez elektronicz-
ną Platformę Usług Administra-
cji Publicznej (ePUAP) upływa dnia 
29.07.2020 r. o godz. 15:30.

Wnioski, które wpłyną po tym termi-
nie, nie będą rozpatrywane.

Regulamin konkursu nr POIS/ 
1.7.1/5/2020, dostępny jest na stronie in-
ternetowej: www.wfosigw.katowice.pl  
i www.funduszeeurpoejskie.gov.pl.

Zmiana terminów - jest czas do 27 lipca na składanie wniosków

Na termomodernizację 
i ograniczenie emisji
u Spółdzielnie, Spółki, Wspólnoty czy gminy mają jeszcze chwilę na składanie wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z likwidacją niskiej emisji i zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłosił, że nabór wniosków rozpocznie 
się 30 kwietnia i potrwa do 27 lipca. Przedłużenie składania wniosków jest związane z pandemią koronawiursa. 
Planowane rozstrzygnięcie konkursu planowane jest w lutym 2021 r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
jest Instytucją Wdrażająca Oś priorytetową I - Zmniejszenie emisyjności gospo-
darki, Działanie 1.7 Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa 
śląskiego, Poddziałanie 1.7.1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach 
mieszkalnych w województwie śląskim współfinansowaną ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.


